
PIZZARIA OG BURGERHOUSE ApS

CVR-nr.: 26242347

Bydammen 1C
2750 Ballerup

Årsrapport
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/03/2024

Talat Göncü
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PIZZARIA OG BURGERHOUSE ApS
Bydammen 1C
2750 Ballerup

CVR-nr.: 26242347
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at drive restaurationsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01.10.2022 – 30.09.2023 udviser et resultat før skat kr. 210.991 og selskabets balance pr. 30.09.2023 udviser en sum på kr. 1.037.321, egenkapitalen er på kr. 351.452.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Ledelsen forventer forsat vækst på det danske marked og et resultat der er på niveau med resultatet i 2022/23.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Risikoforhold

Selskabets væsentligste driftsrisiko er knyttet til normale konkurrenceforhold og den generelle udvikling på restaurationsmarkedet.

Miljøforhold

Virksomheden overholder de af myndigheden pålagte miljøforskrifter og belaster således ikke miljøet herudover.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.011.698	1.810.990
Personaleomkostninger		-1.799.738	-1.654.369
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-85.485
Resultat af ordinær primær drift		211.960	71.136
Øvrige finansielle omkostninger		-969	-1.175
Ordinært resultat før skat		210.991	69.961
Skat af årets resultat		-46.398	-15.378
Årets resultat		164.593	54.583
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		164.593	54.583
I alt		164.593	54.583

Balance 30. september 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		150.858	198.776
Materielle anlægsaktiver i alt		150.858	198.776
Deposita		260.990	260.990
Finansielle anlægsaktiver i alt		260.990	260.990
Anlægsaktiver i alt		411.848	459.766
Råvarer og hjælpematerialer		195.553	201.345
Varebeholdninger i alt		195.553	201.345
Tilgodehavende skat		17.895	
Tilgodehavender i alt		17.895	
Likvide beholdninger		412.025	181.490
Omsætningsaktiver i alt		625.473	382.835
AKTIVER I ALT		1.037.321	842.601

Balance 30. september 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		172.742	61.859
Egenkapital i alt		297.742	186.859
Leverandører af varer og tjenesteydelser		312.777	336.606
Skyldig selskabsskat		60.364	15.378
Skyldig moms og afgifter		144.561	252.139
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		170.258	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		51.619	51.619
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		739.579	655.742
Gældsforpligtelser i alt		739.579	655.742
PASSIVER I ALT		1.037.321	842.601

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret